
令和５年２月２４日

保護者 様

南小国中学校

校長 上田 武満

令和４年度 第３回「学校評価アンケート」へのご協力のお願い

春寒の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥のことと拝察いたします。また、日頃

より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

ご多用の折と存じますが、趣旨をご理解のうえ、標記の件について、本校の今後の教育活動等

のより一層の充実と更なる改善に向けた取組への資料とさせていただくために第３回「学校評価

アンケート」へのご協力をお願いいたします。

なお、下記のURL、またはQRコードからの回答をお願いしています。（お子様が複数在籍の場

合は、長子の学級でお答えください。）また、学校安心安全メールにもURLを添付していますので

ご利用ください。(裏面には、質問用紙を掲載していますので、ご活用ください。)

回答期限を３月１０日(金)とさせていただきますのでよろしくお願いいたします。ご不明な点等お

気軽にお尋ねください。

記

１ URL https://forms.office.com/r/9buWgmrWyR

２ QRコード

【連 絡 先】

南小国中学校

TEL 42-0034

教頭 髙 田


